
2026 年 1 月 5 日 

各  位 

株式会社淺沼組 

 

 

サーバーメンテナンスに伴うウェブサイト一時利用停止のお知らせ 

 

 

平素より弊社のウェブサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、サーバーメンテナンスに伴い、以下の期間におきまして弊社のウェブサイトが一

時的にご利用いただけません。 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

以 上 

【停止期間】 

2026 年 1 月 11 日（日）10：00～17：00 


